
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/352/2023 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dofinansowania usuwania folii rolniczych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej na terenie Gminy Sieroszewice w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin dofinansowania usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej na terenie Gminy Sieroszewice w roku 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sieroszewice 

(-) Rafał Bartnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2048



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2048



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2048



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2048


		2023-02-20T11:59:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




